שיעור הריבית בהלוואות זכאות במסגרת תכנית השיוע על הממשלה או כל חלק מהן עלול להיות שונה מזה הנקוב בסעיף 2 לעיל, בהתאם למפורט בסעיף 7.2 להלן.
2. הריבית המתואמת הינה נכון למועד עריכת הסכם זה והיא חושבת על בסיס הריבית הנוכחית.
3. העלות האפקטיבית (כמשמעותה בכללי הבנקאות (שירות לקוחות) (גילוי נאות ומסירת מסמכים), התשנ"ב-1992) השנתית הינה נכון למועד עריכת הסכם זה והיא חושבת על בסיס הריבית הנוכחית.
\*\*\* תקופת הלוואה בחודשים הינה כמספר התשלומים המפורטים בטבלה דלעיל והיא תחיל מיום ביצוע הלוואה כהגדרתו בסעיף 11 להלן (להלן: "תקופת הלוואה").

## מתן הלוואה:

3.

תאריך שם + חתימה תאריך שם + חתימה תאריך שם + חתימה

## לאומי למשכנתאות

העביר או מסר למוטב כאמור, יחייב את הלווה כאילו היה הוא עצמו צד לחוזה או להסדר האמור.

- (ב) על אף האמור לעיל, כאשר מימון המוכר נעשה באמצעות הסכם ליווי פיננסי סגור אשר נחתם ביום 1.6.08 ואילך, ברכישה עליה חל חוק המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות), התשל"ה-1974, אזי על פי הדין התמורה בגין רכישת הנכס תשולם למוכר, לחשבון הליווי הפיננסי של הפרוייקט נשוא הנכס באמצעות שוברי תשלום, שיופקו על ידי הבנק המלווה פיננסית את הפרוייקט, הכל בהתאם להוראות הדין ולהוראות בנק ישראל שנקבעו ו/או ייקבעו בעניין.

7.1. בהלוואות זכאות עפ"י תכניות הסיוע הממשלתיות כמפורט בסעיף 2 לעיל, יחולו תנאי תכניות הסיוע ו/או הוראות משרד הבינוי והשיכון הרלבנטיות ו/או הוראות חוק הלוואות לדיר, התשנ"ב - 1992 (להלן: "חוק הלוואות לדיר") וזאת על אף האמור בחוזה זה וזאת בהתאם לנספח הרלבנטי לחוזה זה המתייחס להלוואות אלו, ככל שנחתם. מבלי לפגוע באמור לעיל ולמרות כל הוראה אחרת כאמור בחוזה זה ונספחיו, יחולו הוראות הממשלה, כפי שיהיו מעת לעת בהתייחס לכל הלוואה ו/או מענק אשר הועמדו או יועמדו ללווה בהתאם לתכניות הסיוע הממשלתיות, וזאת בין השאר, אך לא רק בהתייחס לפטירת הלווים והפיכת המענק להלוואה.

**פרעון מוקדם:**

18. (א) הלווה יהיה רשאי לפרוע לבנק, מוזמן לזמן, תשלומים ע"ח ההלוואה בפרעון מוקדם, אך זאת אך ורק בכפיפות להוראות סעיף 13 לפקודת הבנקאות 1941, וצו הבנקאות (פירעון מוקדם) של הלוואה לדיור), התשס"ב - 2002, חוק הבנקאות (שירות ללקוח), התשמ"א-1981 וכללי הבנקאות (שירות ללקוח) (עמלת פרעון מוקדם של הלוואות לדיור), התשע"ב-2012 כפי שיתוקנו ו/או ישונה מעת לעת ו/או כל חיקוק שיבוא במקום החיקוקים הנ"ל ו/או בנוסף להם (להלן: "החיקוקים"). בכלל זה, ובכפוף לאמור בחיקוקים תנאי לפרעון המוקדם הינו שהלווה ישלם לבנק, בעת הפרעון המוקדם, עמלת פרעון מוקדם בשיעורים ובסכומים המיירבניים כנקוב בחיקוקים.

בנוסף לאמור, יהיה הבנק רשאי לקבוע מועדים להודעה מוקדמת לפרעון לפני המועד ו/או כל תנאי אחר, בכפוף לדין ו/או להוראות בנק ישראל. סעיף 13(ב) לחוק המשכון, תשכ"ז-1967, או כל הוראה שתבוא כתיקון או כתחליף לסעיף זה, לא יחולו על הצדדים.
- (ד) "פרעון מוקדם" בסעיף זה לעיל - כולל פרעון מוקדם שלא ביוזמת הלווה, לרבות פירעון מוקדם המבוצע בעקבות הליכים משפטיים שינקוט הבנק, לרבות בהליכי מימוש הנכס המשועבד כבטוחה להלוואה ו/או פירעון מוקדם המבוצע עקב העמדת הלוואה לפרעון מיידי כאמור בסעיף 12 להסכם המסגרת (למעט אם יתקיימו התנאים הקבועים על פי דין לאי גביית העמלה עקב ביצוע/מימוש משכנתא/משכון על דירה יחידה בהתאם לחוק הבנקאות (שירות ללקוח) (תיקון מס' 17) התשע"ב - 2011), ו/או פרעון מוקדם המבוצע עקב תשלום תגמולי ביטוח (חיים או נכס) לדיד הבנק בהתאם לאמור בחוזה. במקרה של פטירת לווה, לא תגבה עמלת אי מתן הודעה מוקדמת מהווה חלק מרכיבי עמלת הפירעון המוקדם בעת ביצוע הפרעון המוקדם.
- מבלי לפגוע באמור לעיל, אם יבוצע פרעון מוקדם חלקי, תתקצר תקופת ההלוואה.

של הבנק לנהוג כאמור בסעיף 12 להסכם המסגרת להזקק לכל סעד אחר יהיה הבנק רשאי ללא כל צורך בהודעה מוקדמת ללווה, לחייב את הלווה עבור תקופת הפיגור בריבית פיגורים בשיעור הממוצע של ריבית פריים בשלושת הבנקים הגדולים (כפי שתהיה מעת לעת) בתוספת % לשנה, וזאת בהתאם לצו הריבית (קביעת שיעור הריבית המקסימלי), התש"ל - 1970 ו/או כל חיקוק אחר שיבוא במקומו ו/או בנוסף לו. נכון להיום שיעור זה עומד על % לשנה, והריבית המתואמת להיום הינה %.
- כל ריבית כאמור שתתרבה במשך כל חודש תישא אף היא ריבית בשיעור כנ"ל.
22. הצהרות הבנק בדבר שיעור ריבית הפיגורים כאמור לעיל יהוו ראיות קבילות להוכחת תוכנן.

**ביטוחים:**

23.

בכל מקרה של נזק לנכס מתחייב הלווה להודיע לבנק ולחברת הביטוח על דבר אירוע הנזק מיד לאחר

**חתימות הלווים:**

תאריך שם + חתימה תאריך שם + חתימה

**לאומי למשכנתאות**

קרותו. הבנק שהינו המוטב הבלתי חוזר יהיה רשאי לתבוע מחברת הביטוח את מימוש הזכות לכספי הביטוח בהתאם לאמור בסעיפים 9, ו-22 לחוק המשכון, התשכ"ז-1967 ובהתאם לפוליסה ולחוק חוזה הביטוח התשמ"א-1981 ו/או כל דין אחר שיבוא להחליפם או לתקנם.

**(ב) ביטוח חיים:**

1) הלווה יבטח את חייו בביטוח חיים בסכום שלא יפחת מיתרת סכום ההלוואה שטרם הגיע זמן פירעונה כפי שתהיה מעת לעת לפי חישובי הבנק כמשתקף בספריו מיתרת סכום ההלוואות שטרם הגיע זמן פירעונן כפי שתהיה מעת לעת כמשתקף מספרי הבנק, לרבות עמלת פירעון מוקדם כאמור בסעיף 18 לעיל, ולהיות מבוטח כך עד לסילוקן המלא של ההלוואות או עד הגיע הלווה לגיל 80, לפי המוקדם.

אחריות הערבים או אחריותם של אחד או אחדים מהם על פי חוזה זה הסתיימה, או עשה עם הערבים או עם אחד או עם אחדים מהם הסדר אחר כלשהו - יהיו הערבים ערבים לבנק לתשלום הסכומים המובטחים כאילו האישור או ההסדר האמורים מעולם לא ניתנו או נעשו.

(ט) כל האמור בחוזה זה לגבי הערבים, כפוף להוראות פרק ב' לחוק הערבות, התשכ"ז-1967 כפי שתוקן בתיקון התשנ"ח-1997 (להלן: "חוק הערבות") אשר יחולו אך ורק על ערבותם של "ערב יחיד" ו/או "ערב מוגן" כהגדרתם בחוק הערבות ו/או רק אם סכום ההלוואה הנקוב במבוא לעיל אינו עולה על הסכום הקבוע בחוק הערבות או - אם ההלוואה נועדת לרכישת זכויות בדירה המיועדת למגורי הלווה - אינו עולה על הסכום הקבוע בחוק הערבות.

(י) מבלי לפגוע בזכויות האמורות בסעיף 36 לעיל, אם מטרת ההלוואה הינה מימון רכישת דירת מגורים, לרבות חכירתה, בנייתה, הרחבתה, שיפוצה, או רכישת זכות בה תמורת דמי מפתח או רכישת מגרש לבניית דירה שלא למטרות עסק, והכל על קרקע של מינהל מקרקעי ישראל (להלן: "המינהל"), הרי שלאור ההסכמים בין המינהל לבין הלווה יתכן מצב שבו לא ניתן יהיה להפרע מהנכס, ועקב כך חתימת הערבים על הסכם זה, עשויה להיות הבטוחה הבלעדית והיחידה להחזר ההלוואה.

(יא) חבותם של הערבים על פי הסכם זה רחבה יותר מהיחיד החבות הרגילה של ערב על פי חוק הערבות, התשכ"ז-1967.

37. - **מבוטל**

**תנאים מיוחדים להלוואה ע"י הפניית המינהל לבנייה כפרית:**

38. הבנק יעמיד את סכום ההלוואה לרשות הלווה, בשלמות או בחלקים, לפי ראות עיניו ובהתאם להתקדמות הבניה בנכס ע"י הנחיות הממשלה. עם בצוה כל חלק וחלק ע"י ההלוואה כני"ל ישלח הבנק ללווה הודעה מתאימה. הלווה מתחייב בזה :-